
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS

Provincia di Avc‖ ino

(Tc1 0827/43021-fax 0827/43081)

DETERMNAZ10NE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

n 椰 de1 0Ч ノ■2/ス S

Reg. Gen. n. .aGS

Oggetto: PSR Campania 200712013 Mis. 313 "lncentivazione Attivita Turistiche" - Renifica Determina di

Liquidazione Finale R. G. n.223 del l2.l 1.2015 disposta in favore della Difta "Mobili Romito e Servizi S .

N. C." di Lioni.

Premesso che:

- con propria Determina R.G. n. 194 del 3 I . 10.2014, questo U fficio disponeva regolare atto d'impegno
di spesa e di Affidamento servizio di Fomitura delle Attrezzature Tecnologiche di cui al Progetto Infopoint
Comunale, a valere sulla Mis. 313 del P.S.R. Campania 200712013, a favore della Difta Mobili Romito S. N.
C. di Lioni per I'importo complessivo di € 7.039,40 , di cui € 5.770.00 per fomitura ed € I .269,40 per lva:

Vista la Determina R.G. n. 28 del 13.03.2015 con la quale si provvedeva a corrispondere per la Fomitura di

specie, una Liquidazione d'Acconto in favore della Ditta affidataria di specie, per complessivi € 2.8E5,00 di

cui € 2.364,7 5 per fomitura ed € 520,25 per lva:

Vista la Determina R.G. 223 del l2.l1.2015, riferente "Regolamento a Saldo" della Spesa fatturata dalla

Dina "Mobili Romito S.n.C." di Lioni per la fomitura a valere sulla Mis. 313 del P.S.R. Campania

2007 t20t3:

Constatato che la richiamata Determina R.G. n.22312015 risulta riferire degli enori di contenuto circa

l'entiti della spesa da liquidare a titolo di saldo sulla Fatt. n. 68/201, in favore della Ditta'Mobili Romito

S.n.C." di Lioni:

Accertato che la Liquidazione Finale giustamente da disporsi in favore della Ditta affidataria, per la

Fomitura di specie d pari ad € 4.1 50,40 di cui € 2.885,00 per lmponibile Fomitura ed € L265,40 per Iva

sull'Acconto gii liquidato e sul Saldo in liquidazionel

Visto il D.L.vo n. 267 /2000:

Visto il Decreto di nomina sindacale n. 176 del I5/01/2015, con cui si d proceduto all'attribuzione
dell'incarico di Responsabile del Settore Amministrativo:

Visti i pareri allegati alla presente Determina, ai sensi dell'art.l47 bis del D. Lgs 26712000'.

Visto il D. L. vo 165/2001:

Yista la L.127 /1997 .

Visto il rligenle Regolamento Comunale di Contabiliti:



Ritenuto che al fine di disporre in merito alla liquidazione finale dovuta alla Ditta *Mobili Romito S.n.C."
di Lioni di cui in oggetto. occorre rettificare la Determina R.G. n. 223 del 12.11.2015:

DETERMINA

1) La narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente attol

2) di rettificare come in effetti rettifica, l'importo della Liquidazione del Saldo finale in favore della
Ditta Mobili Romito S..N.C. di Lioni risultante dalla la Determina R.G. 223 del 12.11.2015, precisando che,

la Liquidazione in acconto sulla fattura 6812014, a cui essa si riferiva era da intendersi non comprensiva di
Iva:
3) di dare atto che la Liquidazione ancora dovuta alla Ditta Mobili Romito di cui trattasi ammonta ad €
la somma da liquidare quale saldo per la fomitura di specie d pari a d € 4.150.40 di cui € 2.885,00 per

lmponibile Fomitura ed € 1.265,40 per Iva sul l'Acconto e sul Saldo;

4) di Liquidare e Pagare per le motivazioni in premessa indicate. a titolo di Saldo sulla Fomitura a

valere sulla Mis. 313 del P.S.R. Campania 200712013,Ia somma di € 4.150,40 in favore della Ditta ''Mobili
Romito S. N. C." di Lioni:

5) di precisare che la spesa risultante dal presente atto d da imputare all'intervento capitolol0T0l5/ I

del Bilancio d'Esercizio R. R. P. P.;

6) di dare atto che la presente Determinazione, predisposta ai sensi dell'art.3 comma I

12.02.1993, n.39 tramite sistema informativo automatizzato:
- e esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolaritd contabile attestante

finanziaria:
- va comunicata, per conoscenza al Sindaco. per il tramite del Segretario Comunale:
- va inserita nel fascicolo delle Determine, tenuto presso I'Ufficio di Segreteria;
- verrd trasmessa al Settore Finanziario ed affissa all'Albo Pretorio Comunale, come per Legge.

Il Responsabile del Servizio

del D. Lgs.

la copertura



N RELAZIONE ALLA PRESENTEDETERMINA SONO STATI ACQUISITI AISENSI DELL'ART 147
BIS DEL d Lgsn 267/2000:

PARERE FAVOREVOLEIN ORDINE ALLA REGOLARITA・ TECNICA

PARERE FAVOREVOLEIN ORDINE ALLA REGOLARITA・ CONTABILE__重 塗亘LI“ _ゝ――――――

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIAR:A

Come indicato in Determina

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

Dc‖a su cstesa dete‖ ‖inazionc vicnc iniziata oggi la pubb‖cazione a‖ 'Albo Pretorio pcr 15 giomi

conscc面宙dJノィ //乙 2015J ι
`/.花

2015

日″ "ク

多


